Szén-dioxid szamlalok, karbon-labnyom mérék
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Magyarul

Altalanos szamlalék:

- A GreenDependent Egyesilet kalkulatora: http://www.karbonkalkulator.hu

- Egy Mozdulat program: http://www.egymozdulat.hu/

- Klima Klub: http://www.klimaklub.hu/hu/

- CO2NTRA: http://www.co2ntra.hu/index.

- NOCO2 projekt (itt azzal kapcsolatban is tanacsot és Otleteket kapunk, hogy hogyan
tudjuk kibocsatasainkat semlegesiteni): http://www.noco2.hu/_site/

Specifikus szamlalok:

- Elelmiszerek és italok karbon-labnyoma (MTVSz): http:/www.mtvsz.hu/

- Rendezvények karbon-labnyoma (Energia Klub): http://co2.energiaklub.hu/

- Aut6zés és replléutak karbon-labnyoma (Elsé Magyar Karbonsemlegesité Intézet): http:/
/www.emkas.hu/

Angolul

- Carbon Rationing Action Groups (CRAGS): http://www.carbonrationing.org.uk
- Global Footprint Network: http://www.footprintnetwork.org/en/index.php/GFN/page/carbo

n_footprint/
- Carbon Footprint Ltd.: http://www.carbonfootprint.com
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